
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от &

РЕШЕНИЕ

от /З .е /.м ?ль  № / б £

станица Медведовская

О представлении к награждению Памятным 
знаком Законодательного Собрания 

Краснодарского края «За активное участие в 
территориальном общественном самоуправлении»

В целях развития территориального общественного самоуправления, 
на основании статьи 27 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановления Законодательного собрания Краснодарского края 
шестого созыва от 29 января 2020 г. № 1561-П «Об утверждении Памятного 
знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в 
территориальном общественном самоуправлении», Совет Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Соб
рания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общест
венном самоуправлении» председателя органа ТОС № 8 Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района Красницкую Елену Алексеевну и пред
седателя ТОС № 12 Дутову Марию Николаевну.

2. Юридическому отделу администрации Медведоского сельского посе
ления Тимашевского района (Шевченко А.А.) направить настоящее решение, 
справки содержащие сведения о трудовой деятельности и биографические дан
ные в организационный отдел администрации муниципального образования 
Тимашевский район до 1 марта 2023 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
Сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


